
ประกาศเทศบาลตำบลโนนส ูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕:๖๔ คร้ังท่ี ๒๗

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้[อบเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ ครั้งท่ี ๒๗ โดยสภาเทศบาลตำบลโนนสูงได้พิจารณาอนุมัติในการ 
ประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ (ครั้งท่ี ๑) ประจำปี ๒๔๖๔ เมื่อวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๔๖๔

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๓ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ คร้ังท่ี ๒๗ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี ฟ , กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายอ แจริญศักดี้)
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง


